O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Biológica

Básica, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(05) Biológica Básica

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Cristiane de Araújo 7.69 Classificado1741

Camila Cristina Ianoni Matiusso 9.04 Classificado1696

Fernanda Gimenez de Souza 8.35 Classificado1653

Jéssica Kirsch Micheletti 8.87 Classificado1701

Juliano Moro Gabardo 5.91 Desclassificado1775

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. William Fernando Garcia

Prof. Dr. Felipe de Oliveira Matos ________________________________

Prof. Andrea Martini Ribeiro Gonçalves ________________________________

22/10/2019 15.40.36 Página 1 de 1